Datum
06.12.2025

13.12.2025
13.12.2025
20.12.2025
29.12.2025

03.01.2026
10.01.2026
17.01.2026
24.01.2026
31.01.2026

14.02.2026
15.02.2026
21.02.2026
28.02.2026

01.03.2026
08.03.2025
14.03.2026
20.03.2026
21.03.2026

28.03.2026
28.03.2026
28.03.2026

06.04.2026
11.04.2026
12.04.2026
12.04.2026
18.04.2026
19.04.2026

01.05.2026
03.05.2026
09.05.2026
14.05.2026

04.06.2026
13.06.2026

Terminplanung Dorf-Binabiburg.de

Veranstaltung

Christbaumversteigerung FFW Binabiburg
Christbaumversteigerung FFW Rothenworth
Monatsstammtisch Stopslclub
Christbaumversteigerung FFW Frauensattling
Wintersonnwendfeuer FFW Rothenwoérth

Christbaumversteigerung DJK Binabiburg
Monatsstammtisch Stopslclub

Triathlon SG Binabiburg
Jahreshauptversammlung KSK Binabiburg
Triathlon SG Binabiburg StockschieRen

Monatsstammtisch Stopslclub

Faschingskrapfen u.a. Schnapserl nach dem Gottesdienst
Jahreshauptversammlung FFW Binabiburg
Jahreshauptversammlung FFW Rothenworth

Pfarrgemeinderatswahlen

Kommunalwahlen / Birgermeisterwahlen
Monatsstammtisch Stopsliclub

Jahreshauptversammlung DJK Binabiburg
Jahreshauptversammlung Dorf- u. Landschaftspflegeverein
mit Gottesdienst um 18:00 Uhr

Frihjahrsputz im Dorf mit Weillwurstessen
Jahreshauptversammlung Reit- u. Fahrverein
Generalversammlung Binataler Schiitzen

Osternestsuchen Dorf- u. Landschaftspflegeverein
Monatsstammtisch Stopslclub

Kommunion Binabiburg

Ortsmeisterschaft Binataler Schiitzen
Schutzenball Hochlandschiitzen Frauensattling
Kommunion Aich

Maifeier mit Pflanzentauschmarkt
Maibaum aufstellen
Monatsstammtisch Stopslclub
Dorffest FFW Treidlkofen

Fronleichnamsprozession Binabiburg
Sommernachtsfest im Pfarrhof
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Ort

Wirtshaus zur Bina
Spirklhof

Gasthaus Maier

Wirthshaus zur Bina

Pizzeria Italia
Wirthshaus zur Bina

Johannesbrunn

Pfarrei
Pizzeria Italia
Spirklhof

Pfarrei

Sportheim

Wirtshaus zur Bina
DulLV Binabiburg
Wirtshaus zur Bina
Pizzeria Italie

Pizzeria Italia
Gasthaus Maier

Pfarrhof
Dorfplatz

Pfarrhof



13.06.2026
14.06.2026
27.06.2026

04.07.2026
11.07.2026
11.07.2026
18.07.2026

31.07 -
02.08.2026
08.08.2026
15.08.2026

05.09.2026
12.09.2026
27.09.2025

04.10.2026
10.10.2026
11.10.2026

18.10.2026
23.10.2026
24.10.2026

14.11.2026
14.11.2026
15.11.2026
22.11.2026
28.11.2026

05.12.2026
12.12.2026
12.12.2026
19.12.2026

Monatsstammtisch Stopslclub
Orientierungsritt Reit- und Fahrverein
OpenAir Konzert an der Streuobstwiese

Vereinsausflug Dorf- u. Landschaftspflegeverein
Monatsstammtisch Stopslclub

Sonnwendfeier SG Binabiburg

Grillfest FFW Rothenworth

DJK Sommerfest Binabiburg

Monatsstammtisch Stopslclub
Dorffest Frauensattling

Ferienprogramm Dorf- u. Landschaftspflegeverein
Monatsstammtisch Stopslclub
Kriegerjahrtag KSK Binabiburg

Erntedankfest Pfarrei

Monatsstammtisch Stopslclub

Volksmusikhoagartn mit anschlielfendem Volkstanz 18:00,
und Barbetrieb im Spirtklhof Rothenworth

Kirtamarkt Reit- u. Fahrverein Binabiburg

Wattturnier DJK Binabiburg

Weinfest DJK Binabiburg

Herbstputz im Dorf mit WeiBwurstessen
Monatsstammtisch Stopsliclub
Volkstrauertag in Aich

Terminkalender erstellen
Christbaumversteigerung FFW Treidlkofen

Christbaumversteigerung FFW Binabiburg
Monatsstammtisch Stopslclub
Christbaumversteigerung FFW Rothenworth
Christbaumversteigerung FFW Frauensattling
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Freunde der Streu

Rothenworth

Sportplatz

Wirtshaus zur Bina
Wirtshaus zur Bina

Kirche Binabiburg

Spirklhof
Wirtshaus zur Bina
Sporthalle
Sporthalle

DulLV Binabiburg

Vereine

Pizzeria Italia

Wirtshaus zur Bina

Spirklhof
Gasthaus Maier



