

Terminplanung Dorf-Binabiburg.de

Datum	Veranstaltung	Ort
06.12.2025	Christbaumversteigerung FFW Binabiburg	Wirtshaus zur Bina
13.12.2025	Christbaumversteigerung FFW Rothenwörth	Spirklhof
13.12.2025	Monatsstammtisch Stopslclub	
20.12.2025	Christbaumversteigerung FFW Frauensattling	Gasthaus Maier
29.12.2025	Wintersonnenwendfeuer FFW Rothenwörth	
03.01.2026	Christbaumversteigerung DJK Binabiburg	Wirthshaus zur Bina
10.01.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
17.01.2026	Triathlon SG Binabiburg	Pizzeria Italia
24.01.2026	Jahreshauptversammlung KSK Binabiburg	Wirthshaus zur Bina
31.01.2026	Triathlon SG Binabiburg Stockschießen	Johannesbrunn
14.02.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
15.02.2026	Faschingskrapfen u.a. Schnapserl nach dem Gottesdienst	Pfarrei
21.02.2026	Jahreshauptversammlung FFW Binabiburg	Pizzeria Italia
28.02.2026	Jahreshauptversammlung FFW Rothenwörth	Spirklhof
01.03.2026	Pfarrgemeinderatswahlen	Pfarrei
08.03.2025	Kommunalwahlen / Bürgermeisterwahlen	
14.03.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
20.03.2026	Jahreshauptversammlung DJK Binabiburg	Sportheim
21.03.2026	Jahreshauptversammlung Dorf- u. Landschaftspflegeverein mit Gottesdienst um 18:00 Uhr	Wirtshaus zur Bina
28.03.2026	Frühjahrsputz im Dorf mit Weißwurstessen	DuLV Binabiburg
28.03.2026	Jahreshauptversammlung Reit- u. Fahrverein	Wirtshaus zur Bina
28.03.2026	Generalversammlung Binataler Schützen	Pizzeria Italia
06.04.2026	Osternestsuchen Dorf- u. Landschaftspflegeverein	
11.04.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
12.04.2026	Kommunion Binabiburg	
12.04.2026	Ortsmeisterschaft Binataler Schützen	Pizzeria Italia
18.04.2026	Schützenball Hochlandschützen Frauensattling	Gasthaus Maier
19.04.2026	Kommunion Aich	
01.05.2026	Maifeier mit Pflanztauschmarkt	Pfarrhof
03.05.2026	Maibaum aufstellen	Dorfplatz
09.05.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
14.05.2026	Dorffest FFW Treidlkofen	
04.06.2026	Fronleichnamsprozession Binabiburg	
13.06.2026	Sommernachtsfest im Pfarrhof	Pfarrhof

13.06.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
14.06.2026	Orientierungsritt Reit- und Fahrverein	
27.06.2026	OpenAir Konzert an der Streuobstwiese	Freunde der Streu
04.07.2026	Vereinsausflug Dorf- u. Landschaftspflegeverein	
11.07.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
11.07.2026	Sonnwendfeier SG Binabiburg	
18.07.2026	Grillfest FFW Rothenwörth	Rothenwörth
31.07 - 02.08.2026	DJK Sommerfest Binabiburg	Sportplatz
08.08.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
15.08.2026	Dorffest Frauensattling	
05.09.2026	Ferienprogramm Dorf- u. Landschaftspflegeverein	
12.09.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	Wirtshaus zur Bina
27.09.2025	Kriegerjahrtag KSK Binabiburg	Wirtshaus zur Bina
04.10.2026	Erntedankfest Pfarrei	Kirche Binabiburg
10.10.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
11.10.2026	Volksmusikhoagartn mit anschließendem Volkstanz 18:00, und Barbetrieb im Spirklhof Rothenwörth	Spirklhof
18.10.2026	Kirtamarkt Reit- u. Fahrverein Binabiburg	Wirtshaus zur Bina
23.10.2026	Wattturnier DJK Binabiburg	Sporthalle
24.10.2026	Weinfest DJK Binabiburg	Sporthalle
14.11.2026	Herbstputz im Dorf mit Weißwurstessen	DuLV Binabiburg
14.11.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
15.11.2026	Volkstrauertag in Aich	Vereine
22.11.2026	Terminkalender erstellen	Pizzeria Italia
28.11.2026	Christbaumversteigerung FFW Treidlkofen	
05.12.2026	Christbaumversteigerung FFW Binabiburg	Wirtshaus zur Bina
12.12.2026	Monatsstammtisch Stopslclub	
12.12.2026	Christbaumversteigerung FFW Rothenwörth	Spirklhof
19.12.2026	Christbaumversteigerung FFW Frauensattling	Gasthaus Maier